Meterzähler - Elektrisch
MZ/E - RUN7
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 4
 Robustes Design mit einfachem Austausch der Messräder
Lieferbar vorzugsweise mit Messradumfang 200 mm
 Mit integrierter LCD - Messanzeige,

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Meterzähler Elektrisch MZ/E - RUN7 - P - B - 500/G - 2S - FI
Anzeige
RUN7 = Messanzeige F8P
Auflösung
P = frei programmierbar
Versorgungsspannung
B = Batteriebetrieb
Messrad-Umfang [U]/ Oberfläche
500; 304; 200
Messrad-Umfang [U]/ Oberfläche
/G = glatt
/RI = geriffelt
/N = Noppen
/R = Kreuzrändel
/GG = Gummi glatt
/GR = Gummi Kreuzrändel
Messräder/ Achsausführung
XL = ohne Messrad; linksachsig
XR = ohne Messrad; rechtsachsig
XS = ohne Messrad; symmetrisch
1L = 1 Messrad; linksachsig
1R = 1 Messrad; rechtsachsig
2S = 2 Messräder; symmetrisch
Ausführung
1 = Bodenplatte
FI = Federwinkel I
FII = Federwinkel II
FIII = Federwinkel III
 Hinweis, Tipp
 weitere Ausführungen die nicht aus dem Bestellbeispiel generiert werden können sind auf Anfrage als
Sonderausführung erhältlich
*Messradvarianten für RUN7 MR - 500 - AL - 07 - G
*Nur für eine nachträgliche Zubehörbestellung verwenden
Umfang (U)
500; 304; 200
Material Rohling
AL = Aluminium
Bohrungsdurchmesser (d = mm)
07 = Ø7 mm
Profil der Lauffläche
G = smooth
RI = corrugated
N = studded
R = crisscross knurled